
UCHWAŁA NR XXIII/276/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Cieszyna nr V/52/19 z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

śródmieścia Cieszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póź. zm.) i art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz 293 z póź. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej Cieszyna nr V/52/19 z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
śródmieścia Cieszyna wprowadzić następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie:  "Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru śródmieścia Cieszyna obejmującego obszar, którego granice stanowią: ul. 
Zamkowa, al. Łyska do ul. Schodowej, ul. Schodowa do ul. Przykopa, fragment ul. Przykopa do 
skrzyżowania z ul. 3-go Maja, fragment ul. 3-go Maja do łącznika z ul. K. Miarki, fragment ul. K. 
Miarki do ronda z ul. Ogrodową, ul. Ogrodowa, fragment ul. Błogockiej do skrzyżowania z ul. Górną, 
fragment ul. Górnej do skrzyżowania z ul. Solną, ul. Solna, fragment ul. Bielskiej do skrzyżowania 
z ul. B. Chrobrego, fragment ul. B. Chrobrego do skrzyżowania z ul. Dworkową, fragment ul. 
Dworkowej do południowej granicy działek nr 83 i 82 w obr. nr 40, Rondo 500 lat Reformacji, 
fragment ul. Kolejowej od Ronda 500 lat Reformacji do ronda z ul. Korfantego, fragment ul. 
Korfantego do zachodniej granicy działki nr 22/1 w obr. nr 34, północną granicą działki nr 22/1 w obr. 
34 i granicami działek: 25 i 23 w obr. nr 34, przecięcie ul. Bobreckiej do granic z działkami nr 55 i 54 
w obr. nr 33, granicami działek wzdłuż ul. Hajduka, granicami działek wzdłuż ul. Czarny Chodnik, 
kolejno w kierunku północnym po fragmencie wschodniej granicy działki 16/3, obr. 33, następnie 
wschodnią i północną granicą działki 23, obr. 33 aż do ul. Liburnia i jej przecięcia z ul. Frysztacką, 
a następnie do ul. Zamkowej i wzdłuż tej ulicy, zgodnie z oznaczeniem na załączniku graficznym do 
uchwały." 

2) załącznik graficzny do uchwały Rady Miejskiej Cieszyna nr V/52/19 z dnia 27 lutego 2019 r.,  
otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: B7E60AF6-9C30-4A9D-837B-821AF3B8C0E0. podpisany Strona 1



Al. Jana Łyska

ul.Liburnia

ul. Kolejow
a

Załącznik do uchwały Nr XXIII/276/20
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 26 listopada 2020 r.

Id: B7E60AF6-9C30-4A9D-837B-821AF3B8C0E0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Slajd 1

